Primiū infra. b. vna. 60. summi notentur humeri.
Sed ad surūm peccus esto vna. 16
Sub alam vna. 10
Ad mammulas vna. 9
Intra easdem vna. 7
Ad lumbulos ubi incingimur vna. 5
Hinc vero vsq; ad ombilicum 21
Ad sinus coxarum vna. 14

Ad summum femur vna. 15
Ad imam alium vna. 6
Ad virgulam vna. 10 et vna. 11
Ad extrelos testiculos duce. 9
Ad extrelos nates vna. 4
Atq; hinc inferius vna. 50. Incipies femis na corrugare. Nam ita est hæc cetas sim- pariter fartula. Postea iterum supra genu corrugabis, a natib. vna. 18

Intra femur surūm seu coxam et plantā medium genu inscribes.

A medio genu vsq; ad imos talos inter-

rius esto vna. 36

Itemq; inde ad imam suram vna. 9

A planta sursum vna. 20. esto locus sumū montis in pede. Brachium autem sic describitur.

Ab humero vsq; ad nexum cubiti ducan- tur duce. 11

Anexu cubiti vsq; ad extrelos digitos vna. 4

Hinc vero retro vsq; ad iuncturā manus vna. 9

Sequunt notaciones partium p. latitudi- nem oblique imaginis, que sunt crassi stieci.

Per humeros suntu duce. 15

Per summum peccis vna esto. 6

Per mammulas duce. 11

Intra easdem vna. 11 et vna. 12

Per lumbos ubi incingimur vna. 6

Per ombilicum duce. 11

Per sinus coxarum vna. 10 et vna. 11

Per summum femur vna. 9 et vna. 10

Per imam alium et nates vna. 5

Per extrelos testiculos vna. 6

Ipsius femoris statim sub natib. densi- tas esto vnius. 7 et paulo inferius vnius. 14 et vnius. 15

Supra genu esto vnius. 8

Per genu medium vnius. 10

Intra genu vnius. 11

Per medianum suram vnius. 10

Per imam suram vnius. 12

Supra montem pedis vnius. 16

Calcis autem longitudine erit vnius. 13 et 14

Sed obliqui brachij partes sic dilatabun- tur.

Per humeros esto vna. 10

Sub ala vna. 12

Per nexum cubiti vna. 16

Per cubitum proxime nexum vna. 15

Paulo vterius vna. 18

Paulo supra manu-
Sed Palma adder-

Altq; ita omnib. p-
notatis, transibis ai-

ginis, eoq; deduces

transferentem omni-

Atq; ita deinceps la-

bere. Ac primum qu-

vestigabis constitut-

ro, quod iam tamē

nam latitudo erit d-

quanto brevior quā

lateri altitudinis lat-

teris. p. b. Tum diui-

c. per mediū, que ce-

pit, nasum, buccai-

diuides. a. c. et. c. b. d-

spatia per medium.

ent extrelos supercil-

collum. Postea diui-

in tria aequalia spa-

giū oculorum iuxta

extreme narūm. c-

etiam mentum de-

des. a. d. lineis duab-

ria. Itemq; e. b. li-

dem aequalia spaci-

facie definient in

quidē sic inscribe-

biturq; ad. a. b. Im-

clues cadat intra. h-

i. f. tangent lunulā

inflatas bucculas.